

پیامبر گرامی اسلام (ص):

سفر کنید تا سلامت باشید

و سود به دست آورید

نهج الفصاحه، ص ۵۱۹

ورزشی



درخشش تیم پنجاک سیلات بانوان کناره در مسابقات کشوری



تیم پنجاک سیلات گناوه که به نمایندگی از استان بوشهر در مسابقات قهرمان کشوری مشهد شرکت کرده بود، توانست در مجموع تیمی مقام اول کشور را بدست آورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ زینب اسلامی نیا مربی تیم ملی و مربی تیم اعزامی استان به مسابقات گفت: با همت و تلاش ورزشکاران توانستیم در سه رده سنی نوجوان و جوانان و بزرگسالان مدال‌های طلا و نقره و برنز در وزن‌های مختلف را کسب کنیم و در مجموع مردم در مجلس هم قهرمانی کشور را کسب کنیم. اسلامی نیا گفت: در رده نوجوانان خانم یلدا پیمان و مهشید دشتی مقام اول و طلای این مسابقات را کسب کنند.

برگزاری جشنواره مسابقات ورزشی ساحلی در جزیره خارگ

جشنواره مسابقات ورزشی ساحلی در ساحل شهرک ۲۲ بهمن جزیره خارگ برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این جشنواره به مناسبت هفته ازدواج و هفته جهانی مبارزه با مواد مخدر در رشته‌های شنا آقایان (آب‌های آزاد) رده سنی بالای ۲۰ سال، رده سنی زیر ۲۰ سال، مسابقات مهیج پرچم در ساحل و برنامه‌های خانوادگی جشن بادی‌دک‌ها و ساخت مجسمه‌های شنی با حضور بیش از ۵۰۰ نفر از شهروندان جزیره خارگ برگزار شد.

بازدید مدیر کل ورزش و جوانان فارس از تمرینات تیم ملی پارا دو و میدانی بانوان



مدیر کل ورزش و جوانان فارس با حضور در مجتمع ایثار شیراز از روند ششمین مرحله اردو آمادگی تیم ملی پارا دو و میدانی بانوان بازدید و با ملی پوشان گفت و گو کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفر پور با حضور در مجتمع ایثار شیراز از روند تمرینات تیم ملی پارا دو و میدانی بانوان بازدید و با ملی پوشان گفت و گو کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این بازدید با ابراز خرسندی از برگزاری این اردو در استان فارس و حضور ملی پوشان در شهر شیراز اظهار داشت: امیدوارم با تدارک دیده شده و میزبانی خوب از شما ملی پوشان، تمرینات خوبی را داشته باشید و خاطره خوبی از این استان به یادگار بماند.

ملی پوشان نیز با تقدیر از امکانات بسیار خوب این مرحله اردو از مدیر کل ورزش و جوانان فارس و هیئت ورزش‌های جانبازان و معلولین تشکر کردند.

ششمین مرحله اردو آمادگی تیم ملی دو و میدانی از بیست و هفتم خرداد تا پانزدهم تیر ماه به میزبانی استان فارس برگزار می‌شود.

رئیس هیئت ورزش‌های کیمپنیان استان عنوان کرد:

آغاز اردوی مشترک کلبال خوزستان و عراق در اهواز



رئیس هیئت ورزش‌های کیمپنیان و نایب‌نایبان خوزستان از آغاز اردوی مشترک تیم‌های کلبال خوزستان و بصره عراق در اهواز خبر داد.

وحید انصاری در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: این اردو از روز گذشته در اهواز آغاز شده است و تا آخر هفته نیز ادامه خواهد داشت.

وی با اشاره به هدف این اردو، گفت: تیم خوزستان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی کشور که از ۱۷ تیرماه در بایلسر آغاز خواهد شد، آماده می‌شود و تمام هدف ما این است که با تیمی آماده و برای کسب موفقیت راهی این مسابقات شویم.

رئیس هیئت ورزش‌های کیمپنیان و نایب‌نایبان خوزستان عنوان کرد: مقرر شد تفاهم‌نامه همکاری با تیم بصره عراق منعقد کنیم تا بر اساس آن ارتباطات ورزشی مان بیشتر شده و تیم کلبال بصره هر سه ماه یک بار جهت برپایی اردوی مشترک به خوزستان سفر کند. مطمئناً چنین برنامه‌های مشترکی تأثیر فراوان در پیشرفت این رشته در استان خواهد داشت.

اعزام تیم شطرنج ناشنوایان کهگیلویه و بویراحمد به رقابت‌های قهرمانی کشور



نمایندگان کهگیلویه و بویراحمد به رقابت‌های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی اعزام شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رئیس هیئت ناشنوایان کهگیلویه و بویراحمد از برگزاری رقابت‌های شطرنج انتخابی استان و اعزام تیم به رقابت‌های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی خبر داد.

افزود: هانیة محمدی در بخش بانوان و اسحاق حقیقی، جمال صداقت جو، محمودتقوی، نیما غلامی به عضویت تیم شطرنج استان انتخاب شدند. محمد حدادپوربنوعوان مربی و کرامت سجادی بعنوان سرپرست تیم را همراهی می‌کنند. پارید تصریح کرد: رقابت‌های قهرمانی شطرنج کشور و انتخابی تیم ملی از ۱۱ تا ۱۵ تیرماه به میزبانی تهران در محل کمپ تیم‌های ملی فدراسیون ناشنوایان کشور در حال برگزاریست.

رئیس هیئت ناشنوایان استان با بیان اینکه رقابت‌های قهرمانی کشور به میزبانی تهران برگزار می‌شود،

نفرات برتر دات خوزستان مشخص شدند

نفرات برتر رنکینگ دات خوزستان در هر دو بخش آقایان و بانوان مشخص شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، مرحله دوم رنکینگ دات استان دو بخش آقایان و بانوان به میزبانی کمیته دات خوزستان در اهواز برگزار شد. در این مسابقات که با حضور ۶۶ بازیکن در دو بخش آقایان و بانوان انجام شد، ۳۹ ورزشکار آقا و ۲۷ خانم با هم به رقابت پرداختند. بر اساس این گزارش، سارا خدادادی (امیدیه) و مهسا بابادی (شوشر) به ترتیب اول و دوم شدند و پروانه برفی (امیدیه) و اکرم رستمی (جنت مکان) مشترکاً سوم شدند. همچنین در بخش آقایان نیز سبحان پورحسین و انور سالیبی هر دو از ماهشهر به ترتیب در رده‌های اول و دوم قرار گرفتند و علی نیک‌منش (ماهشهر) و غلامرضا جمالی (امیدیه) مقام سوم مشترک را کسب کردند.

وادث

آدم ربایی ۳۰ میلیارد تومانی در تهران شکست خورد

به گزارش حادثه ۲۴، آدم‌ربایان که پسر تاجر موفق و ثروتمند تهرانی را ربوده بودند تا دست به اخاذی ۳۰ میلیارد تومانی از خانواده‌اش بزنند، وقتی متوجه شدند پلیس در تعقیب آنهاست گروگان خود را پس از ۳ روز در بیابان رها کردند. مدتی قبل پسر ۲۱ ساله یک تاجر و کارخانه‌دار تهرانی که محصولاتش به اروپا نیز صادر می‌شد زمانی که سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ خود در راه بازگشت به خانه بود توسط سرشنیان یک خودروی پراید ربوده شد.

آدم‌ربایان گروگان‌شان را به خانه‌ای در حوالی قوچ‌حصار شهرستان ری انتقال دادند و با بستن دست و پایش، موبایل او را گرفتند و از طریق یکی از شبکه‌های اجتماعی با پدر وی تماس گرفته و برای آزادی او درخواست ۳۰ میلیارد تومان کردند. آنها گفتند که اگر ظرف ۲۴ ساعت این مبلغ به دستشان نرسد، گروگان خود را به قتل خواهند رساند.

پس از تماس آدم‌ربایان، مرد تاجر راهی اداره پلیس پایتخت شد و درحالی‌که مضطرب و پریشان بود ماجرای ربودن پسرش را گزارش کرد. با اظهارات او گروهی از مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران، زیرنظر قاضی عظیم سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادرسی جنایی پایتخت وارد عمل شدند و تحقیقات برای شناسایی آدم‌ربایان آغاز شد. تیم تحقیق در گام نخست به بررسی مسیری پرداخت که پسر جوان در آنجا ربوده شده بود، تصاویر دوربین‌های مداربسته نشان می‌داد که آدم‌ربایان ۳ نفر بودند که سوار بر یک خودروی پراید به تعقیب گروگان پرداخته و در فرصتی مناسب جلوی ماشین او پیچیده و درحالی‌که نقاب به‌صورت داشتند، با تهدید او را ربوده‌اند. مأموران در این مرحله با ۲ فرضیه روبه‌رو

مثله کردن جنازه زن سیغهای توسط شوهر بی‌رحم



به گزارش حادثه ۲۴، مرد جوان که متهم است همسر سیغهای خود را کشته و جسدش را مثله کرده، در جلسه دادگاه ادعای عجیبی را مطرح کرد. او مدعی شد همسرش زنده است. رسیدگی به این پرونده از بهمن سال ۹۷ و با گزارش ناپدید شدن زنی جوان توسط خانواده‌اش آغاز شد. مأموران با ردیابی تلفن زن جوان به نام فرناز، متوجه شدند تلفن او آخرین بار در شهر رودهن آنتن داشته است. ماجرا وقتی پیچیده شد که مأموران رد تلفن همراه پسرعموی او را همان حوالی پیدا کردند.

مرد ۴۲ ساله به نام داوود دستگیر شد و در تحقیقات به قتل فرناز اعتراف کرد و گفت: فرناز همسر دوم من بود و بعد از مرگ شوهرش او را سیغ‌ه کرده بودم. البته کسی از این موضوع خبر نداشت و رابطه‌مان پنهانی بود. روز حادثه برای تفریح به رودهن رفته بودیم که آنجا با هم درگیر شدیم. به او گفتم خانه‌ات را به نام من کن که مقاومت کرد. در مسیر بترکتم می‌خواست خود را از ماشین به بیرون پرت کند که او را با کمربند به صندلی بستم. نمی‌دانم چطور ضربه مغزی شد و مرد. بعد هم جسد را به یک افغانستانی دادم تا سر به نیست کند. فکر کنم او جسد را تکه تکه کرده و در سطل زباله رها کرده است. بعد از این اعترافات مرد افغان هم دستگیر شد. جست‌وجوها برای یافتن بقایای جسد هم بی‌نتیجه ماند. با گذشت بیش از سه سال از ناپدید شدن زن جوان، داوود و همدستش در شعبه دهم دادگاه کیفری پای میز محاکمه قرار گرفت. در این

مرگ عجیب مردی چند روز پس از درگیری با پسر همسایه



مرد میانسال که در درگیری با مرد همسایه از ناحیه کتف و لگن دچار شکستگی شده بود در بیمارستان جان باخت تا عامل این درگیری مرگبار به اتهام قتل تحت تعقیب قرار بگیرد. به گزارش حادثه ۲۴، مرد میانسال که در درگیری با مرد همسایه از ناحیه کتف و لگن دچار شکستگی شده بود در بیمارستان جان باخت تا عامل این درگیری مرگبار به اتهام قتل تحت تعقیب قرار بگیرد.

چند روز قبل مردی به داسرای جنایی تهران رفت و از پسری جوان به اتهام قتل عمدی شکایت کرد. او به قاضی محمدجواد شفیع، بازپرس شعبه پنجم داسرا گفت: پدرم ۶۲ ساله بود و مدتی قبل وقتی به خانه مادربزرگم رفته بود با پسری جوان که در همسایگی مادربزرگم زندگی می‌کرد درگیر شد. پسر جوان با مشت و لگد به جان پدرم افتاد و پدرم از ناحیه کتف و لگن دچار شکستگی شد و در پایش پلاتین گذاشتند. ما در آن زمان از مرد همسایه شکایت کردیم اما او خانه‌اش را ترک کرده و از ترس فراری شده بود. شاکي ادامه داد: چند هفته

۵۰ فقره سرقت کنتور آب در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک سارق و کشف ۵۰ فقره سرقت کنتور آب خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کنتورهای آب آپارتمان‌ها و مجتمع‌های مسکونی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران کلاتری ۲۴ ایوذر با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای و یک خریدار اموال مسروقه را شناسایی و در یک اقدام برنامه‌ریزی شده آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه سارق در بازجویی‌های پلیس به ۵۰ فقره سرقت کنتور آب آپارتمان‌ها اقرار کرد، گفت: در بازرسی مخفیگاه این افراد، تعداد زیادی کنتور آب مسروقه کشف شد. سرهنگ شجاعی خاطرنشان کرد: این سارق در پوشش مأمور اداره آب و فاضلاب و به عنوان کنتور نویس وارد آپارتمان‌ها و مجتمع‌های مسکونی می‌شده و پس از سرقت کنتورهای آب، از محل متواری می‌گردیده است. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان تحویل مرجع قضائی شدند، گفت: شهروندان چنانچه در سال گذشته و در سه ماهه اول سال جاری کنتور آب و سایر لوازم ساختمانی آنان مورد سرقت قرار گرفته و تاکنون کشف نشده است، جهت پیگیری به کلاتری ۲۴ ایوذر واقع در شیراز- بلوار ایوذر غفاری، مراجعه و نسبت به شناسایی اموال مسروقه خود اقدام کنند.

دستگیری ۹ جاعل اسناد و مدارک در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۹ جاعل اسناد و مدارک در راستای طرح مبارزه با جعل و کلاهبرداری در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زارعتیان اظهار داشت: در پی اجرای طرح مبارزه با جعل و کلاهبرداری، مأموران پلیس آگاهی شهرستان کازرون با انجام تحقیقات فنی و پلیسی و استفاده از امکانات تخصصی، نسبت به شناسایی ۹ نفر جاعل اسناد و مدارک با هماهنگی مقام قضایی اقدام کردند.

وی افزود: جاعلان پس از بازجویی فنی به ۱۴ فقره جعل اسناد مالکیت و اوراق بهادار، جعل در اسناد هویت، جعل اسناد و مدارک شناسایی از قبیل شناسنامه و کارت ملی، جعل اسناد دولتی، جعل عنوان، جعل اسناد مالکیت خودرو و... اعتراف و پس از تکمیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون به شهروندان توصیه کرد: فریب افرادی که اقدام به جعل اسناد و مدارک هویتی می‌کنند را نخورند، چرا که دریافت‌کنندگان این گونه مدارک جملی نیز تحت پیگرد قانونی قرار می‌گیرند.